Et posuit candelabrum in tabernaculo, è re-
 24 gione mensæ in extremitatibus tabernaculi,
 25 à Meridie. Accenditque lucernas ejus ante
 26 Dominum, sicut imperaverat Dominus Mo-
 27 si. Et collocavit altare aureum in taberna-
 28 culo temporis, ante velum. Extulitque su-
 29 per illud thus aromaticum, quemadmodum
 30 praeceperat Dñs Mosi. Et appendit velum
 31 ostii tabernaculi. Et altare holocausti po-
 32 suit in ostio tabernaculi, & extulit super il-
 33 lud holocaustum & farinam, quemadmodum
 34 praeceperat Dominus Mosi. Et collocavit
 35 atrium inter tabernaculum temporis &
 36 altare, injectitque illuc aquam ad lavandum.
 37 Lavabantque Moyses & Aharon & filii ejus
 38 manus suas & pedes suos. Quando ingre-
 39 diebantur in tabernaculum temporis, &
 40 quando accedebat ad altare, lavabant,
 41 quemadmodum praeceperat Dominus Mosi.
 42 Et erexit atrium per circuitum tam taber-
 43 naculo quam altari; appenditque velum
 44 ostii tabernaculi, & abfolvit Moyses opus.
 45 Et obtexit nubes tabernaculum temporis, &
 46 honore Domini repletus est tabernaculum.
 47 Nec potuit Moyses ingredi tabernaculum
 48 temporis, eo quod incubuisset super illud
 49 nubes, & honor Domini repleverit taber-
 50 naculum. Quoties autem nubes attollebatur
 51 de super tabernaculum, proficiscerentur fi-
 52 lii Israel in cunctis profectioibus suis. Si
 53 verò non attollebatur nubes, non proficisce-
 54 bantur usque ad diem quod fuisset. Nam
 55 nubes Dñi super tabernaculo interdiu, &
 56 ignis erat in eo noctu, & coram univerfa
 57 gente Israelitica in omnibus profectioibus
 58 suis.

Finis hujus libri secundi Legis, in quo con-
 59 tinentur quidam capita viginti sex, versus
 60 autem ter mille sexcenti viginti sex.

* עבדו יתברך ביום וישם את המזבח חמלה פהו, וישם את המזבח חמלה פהו, וישם את המזבח חמלה פהו.
 וישם את המזבח חמלה פהו, וישם את המזבח חמלה פהו, וישם את המזבח חמלה פהו.

24 וישני ידו סנדלרה במשכן ומנא
 לקביל פתורא על שדא דמשכנא
 25 וידומא : ואדלוק בוצי ידו קרסו
 26 כמא דויפקר ויד משנה ידו
 סרובא דרובא במשכן ומנא קרס
 פרכובא : ואקטר עלודו קטורת
 27 בוסמין כמא דויפקר ויד משנה :
 28 וישני ידו פקרא ורתעא למשכנא :
 29 ויה סרובא דעלמא שני ברע
 משכנא משכנא ומנא ואקטר עלודו
 30 יד עלתא ויד סנדלרה כמא דוי
 פקד וית משנה וסנדלרה וית
 31 בור משכנא ומנא ובור סרובא וית
 32 רתעו סנדלרה וית : ומקדשו וית
 33 משה ואהרן ויבגודו ויד ויהו
 34 וית דליתו : במעלהו למשכנא
 35 ומנא ומקדשו וית : כמא דוי
 36 פקד וית : ומקדשו וית : כמא
 37 דויפקר וית : כמא דויפקר וית
 38 וית : כמא דויפקר וית : כמא
 דויפקר וית : כמא דויפקר וית :

24 Posuitque candelabrum in
 tabernaculo foederis, & regi-
 one mensae: in latere autem
 25 li tabernaculi. Et incidit
 lucernas coram Domino: sicut
 preceperat Dominus.
 26 Moyfi. Et posuit altare au-
 reum in tabernaculo foede-
 27 ris: coram velo. Et adole-
 vit super eo incensum aro-
 matum: sicut preceperat
 28 Dominus Moyfi. Et posuit
 tentorium in ostio taberna-
 29 culi. Et altare holocausti po-
 suit in ostio tabernaculi foe-
 30 deris: & obtulit super eo
 holocaustum, & munus: si-
 cut preceperat Dominus
 31 Moyfi. Posuitque labrum
 inter tabernaculum foederis
 & inter altare: & posuit ibi
 32 aqua, ad lavandū. Laverunt
 quoque ex eo Moyses, & Aaron
 & filii eius, manus suas &
 33 pedes suos. Cum ingrede-
 retur tabernaculum foe-
 34 deris, & cum accederet ad
 altare, lavabantur. Sicut
 preceperat Dominus Moyfi.
 35 Erexitque atrium per circuitum
 tabernaculi et altaris:
 & posuit velum in ostio
 36 atrii: & perfecit Moyses
 omne opus. Et operuit nu-
 37 bes tabernaculi foederis: et
 gloria Domini implevit ta-
 38 bernaculum. Et non poterat
 Moyses ingredi tabernaculi
 foederis: eo quod manebat
 super illud nubes: & gloria
 Domini impleverat taberna-
 39 culum. Et cum elevabatur
 nubes desuper tabernaculi,
 40 proficiscebatur filii Israel:
 per omnes mansiones suas.
 41 Et si non elevabatur nubes:
 non proficiscebantur, usque
 in diem qua elevabatur.
 42 Nubes enim gloriae Domini
 erat super tabernaculum
 per diem: & visio ignis
 erat in eo per noctem: in
 43 oculis omnis domus Israel,
 in omnibus mansionibus
 suis.

24 וישני ידו סנדלרה במשכן ומנא
 לקביל פתורא על שדא דמשכנא
 25 וידומא : ואדלוק בוצי ידו קרסו
 26 כמא דויפקר ויד משנה ידו
 סרובא דרובא במשכן ומנא קרס
 פרכובא : ואקטר עלודו קטורת
 27 בוסמין כמא דויפקר ויד משנה :
 28 וישני ידו פקרא ורתעא למשכנא :
 29 ויה סרובא דעלמא שני ברע
 משכנא משכנא ומנא ואקטר עלודו
 30 יד עלתא ויד סנדלרה כמא דוי
 פקד וית משנה וסנדלרה וית
 31 בור משכנא ומנא ובור סרובא וית
 32 רתעו סנדלרה וית : ומקדשו וית
 33 משה ואהרן ויבגודו ויד ויהו
 34 וית דליתו : במעלהו למשכנא
 35 ומנא ומקדשו וית : כמא דוי
 36 פקד וית : ומקדשו וית : כמא
 37 דויפקר וית : כמא דויפקר וית
 38 וית : כמא דויפקר וית : כמא
 דויפקר וית : כמא דויפקר וית :

24 Posuit verò candelabrum in 24
 tentorio tabernaculi & regi- 24
 one mensae ad latus taber- 25
 naculi meridionalis. Et ac- 25
 cendit lucernas coram Do- 26
 27 mine, sicut preceperat Do- 26
 minus Moysi. Posuit et al- 27
 tare aureum in tabernaculo 27
 foederis in regione veli. Et 27
 adolevit super illud incen- 28
 sum aromatum coram Do- 28
 29 mino Moysi. Et posuit au- 29
 tem porta tabernaculi. Al- 30
 31 tare etiam holocausti posuit 30
 in ostio tabernaculi, & ob- 31
 tulit super illud holocaustum, 31
 & oblationes sicut preceperat 32
 32 Dominus Moysi. Posuit quo- 32
 que Labrum inter tentorium 32
 foederis, & inter altare, 33
 posuitque ibi aquam ad la- 33
 vandum. Et lavit ex ea 33
 Moyses Aaronem, & filios 34
 34 eius, manus eorum, & pe- 34
 35 des eorum. Cum ingredie- 35
 retur ad tabernaculum tes- 35
 timonii, & cum accede- 36
 36 ret ad altare, lavabantur, 36
 sicut preceperat Dominus 36
 Moysi. Erexit etiam atrium 37
 37 circa tabernaculum, & al- 37
 38 tare, & posuit autem prae- 38
 38 ceperat Moyses omne opus. 38
 Tunc operuit nubes tentorium 38
 39 tabernaculi. Et non po- 39
 39 terat Moyses intrare in ten- 39
 40 torium testimonii, quia ve- 40
 40 stebat super illud nubes, & 40
 gloria Domini repleverat 40
 tabernaculum. Cum autem 41
 41 elevebatur nubes à taber- 41
 41 naculo, proficiscebantur fi- 41
 42 lii Israel in omnibus mansio- 42
 42 nibus suis. Si vero non 42
 42 elevebatur nubes, non pro- 42
 43 ficiscebantur usque ad diem 43
 43 ascensionis nubes. Nubes enim 43
 43 gloriae Domini erat super taber- 43
 44 naculum interuentis, & ignis 44
 44 erat in eo nocte autem oculis 44
 44 omnis domus Israel, in 44
 44 omnibus itineribus eorum.

VERSIO SAMARITANA.

24 וישני ידו סנדלרה במשכן ומנא
 לקביל פתורא על שדא דמשכנא
 25 וידומא : ואדלוק בוצי ידו קרסו
 26 כמא דויפקר ויד משנה ידו
 סרובא דרובא במשכן ומנא קרס
 פרכובא : ואקטר עלודו קטורת
 27 בוסמין כמא דויפקר ויד משנה :
 28 וישני ידו פקרא ורתעא למשכנא :
 29 ויה סרובא דעלמא שני ברע
 משכנא משכנא ומנא ואקטר עלודו
 30 יד עלתא ויד סנדלרה כמא דוי
 פקד וית משנה וסנדלרה וית
 31 בור משכנא ומנא ובור סרובא וית
 32 רתעו סנדלרה וית : ומקדשו וית
 33 משה ואהרן ויבגודו ויד ויהו
 34 וית דליתו : במעלהו למשכנא
 35 ומנא ומקדשו וית : כמא דוי
 36 פקד וית : ומקדשו וית : כמא
 37 דויפקר וית : כמא דויפקר וית
 38 וית : כמא דויפקר וית : כמא
 דויפקר וית : כמא דויפקר וית :

Iste liber secundus Sectionum est ducentarum.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

24 ثم صير المان في حياء الحصر حذاء المائدة * في جانب المسكن الجوبي * واسرج السرج
 25 بين يدي سكينه الله كما امر الله * ثم صير مذبح الذهب في حياء الحصر بين يدي السكفي
 26 وكمر عليه من جود الصماغ * كما امر الله * ثم علف ستر الباب قلة المسكن * وصير مذبح
 27 العرايسن قلة باب حياء الحصر * وقرب عليه صعيدة وهديه * كما امر الله * ثم صير الكوص
 28 بين حياء الحصر والمذبح * وجعل فيه ماء للعسل * فيعسل منه موسي وفرون ويدهو ايديهم
 29 واجلهم في دحولهم الي حياء الحصر * وفي يدهم الي المذبح يعسلونها كما امر الله * ثم صير
 30 السراوف حول المسكن والمذبح وعلي سدر يانه * فكلل موسي جميع الصنعة * ثم عطى
 31 العمام حياء الحصر وسور الله مل المسكن * ولم يطع موسي ان يدخل الي حياء الحصر
 32 لكون العمام عليه * وسور الله مالي المسكن * فكان العمام اذا ارتفع عن المسكن يرحل
 33 بنو اسرائيل الي جميع مراحلهم * وان لم يرتفع لم يدخلوا الي يوم ارتفاعة * لان عماما من
 34 عبد الله كان على المسكن تهارا * وكانت فيه السار ليدل حصن جميع بني اسرائيل في
 جميع مراحلهم

24 Deinde posuit candelabrum in tabernacu- 24
 lo conventus, & regione mensae, in latere 24
 habitaculi Aquilonis. Et artavit lucer- 25
 nas ante habitaculum Dei sicut preceperat 25
 ei Deus. Deinde posuit altare aureum in 26
 26 tentorio conventus in parte velum. Et ado- 26
 27 levit super illud incensum gummi, si- 27
 27 cut preceperat ei Deus. Deinde appendit velum 27
 28 portae super habitaculum. Et posuit altare 28
 28 oblationum ad januam tentorii conventus, 28
 & obtulit super illud elevationem & munus, 29
 sicut preceperat ei Deus. Deinde posu- 30
 30 it labrum inter tentorium conventus et al- 30
 30 tare, & posuit in eo equum ad lotionem. 30
 31 Et lavabant in eo Moyses, & Aaron, & filii 31
 31 eius manus suas & pedes suos, in ingressu 31
 32 eorum ad tentorium conventus. Et in ac- 32
 32 cessu eorum ad altare, lavabant eos, sicut 32
 32 preceperat ei Deus. Deinde tendebat tentorium 33
 33 circa habitaculum & altare & super ve- 33
 33 lum januae ejus. Et complevit Moyses omne 33
 34 opus. Deinde cooperuit nubes tentorium 34
 34 conventus, & lumine Dei plenum erat ha- 34
 34 bitaculum. Et non poterat Moyses ingredi 35
 35 tentorium conventus, eo quod esset habitaculum 35
 35 super illud, & lumen Dei impleverat habitaculum. 35
 36 Et quando nubes elevabatur ex 36
 36 habitaculo, discedebant filii Israel ad 36
 36 omnes suas profectivas. Et si non eleva- 37
 37 batur non discedebant usque ad diem elationis 37
 37 ejus. Quoniam nubes à conspectu 37
 38 Dei erat super habitaculum per diem, & 38
 38 erat in eo ignis per noctem in conspectu 38
 38 omnium filiorum Israel, in omnibus mansio- 38
 38 nibus suis.

Abfolutus est liber secundus Legis sacrosanctae, cum gloria Dei, ejusque auxilio, & optima ejus providentia. quare laus Deo Domino creatura- rum,

ثم السراوف حول المسكن والمذبح وعلي سدر يانه * فكلل موسي جميع الصنعة * ثم عطى العمام حياء الحصر وسور الله مل المسكن * ولم يطع موسي ان يدخل الي حياء الحصر لكون العمام عليه * وسور الله مالي المسكن * فكان العمام اذا ارتفع عن المسكن يرحل بنو اسرائيل الي جميع مراحلهم * وان لم يرتفع لم يدخلوا الي يوم ارتفاعة * لان عماما من عبد الله كان على المسكن تهارا * وكانت فيه السار ليدل حصن جميع بني اسرائيل في جميع مراحلهم

ثم السراوف حول المسكن والمذبح وعلي سدر يانه * فكلل موسي جميع الصنعة * ثم عطى العمام حياء الحصر وسور الله مل المسكن * ولم يطع موسي ان يدخل الي حياء الحصر لكون العمام عليه * وسور الله مالي المسكن * فكان العمام اذا ارتفع عن المسكن يرحل بنو اسرائيل الي جميع مراحلهم * وان لم يرتفع لم يدخلوا الي يوم ارتفاعة * لان عماما من عبد الله كان على المسكن تهارا * وكانت فيه السار ليدل حصن جميع بني اسرائيل في جميع مراحلهم

ثم السراوف حول المسكن والمذبح وعلي سدر يانه * فكلل موسي جميع الصنعة * ثم عطى العمام حياء الحصر وسور الله مل المسكن * ولم يطع موسي ان يدخل الي حياء الحصر لكون العمام عليه * وسور الله مالي المسكن * فكان العمام اذا ارتفع عن المسكن يرحل بنو اسرائيل الي جميع مراحلهم * وان لم يرتفع لم يدخلوا الي يوم ارتفاعة * لان عماما من عبد الله كان على المسكن تهارا * وكانت فيه السار ليدل حصن جميع بني اسرائيل في جميع مراحلهم

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA. TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXTUS ET VERSI- ONIS SAMAR. Translatio Latina.

TARGUM ONKELOS.

LEVITICI CAP. I.

וקרנא למשקל ומקלנא... משקלן ומקלנא למשקל... קרבין משקלן ומקלנא... יתעלה אשקא על-... מרבחא חסור-... יתעלה אשקא על-... מרבחא חסור-... יתעלה אשקא על-... מרבחא חסור-...

1 Vocavit autem Moyses: & locutus est Dominus cum eo, de tabernaculo foederis, dicens, Loquere cum filiis Israel, & dices eis, Homo qui obulerit ex vobis oblationem coram Domino: de pecoribus, de bobus & de ovibus, offeret: ad osium tabernaculi foederis offerat illum, ut fit ei placabile coram Domino. Imponetque manum suam super caput holocausti: & acceptabile erit ei, ad propitiandum pro eo. Immolabitque vitulum coram Dño: & offerent filii Aaron sacerdotes sanguinem, & aspergent sanguinem super altare, per circuitum, & est in ostio tabernaculi foederis. Et detrahet pellem holocausti: & dividet illud per membra ejus. Et ponent filii Aaron sacerdotis ignem super altare: & ordinabunt ligna super ignem. Ordinabuntque filii Aaron sacerdotes, membra, & adipem: super ligna que sunt super igne, qui seilicet super altare. Interiora autem ejuset pedesque lavabit aqua: & incendet sacerdos omnia super altare: holocaustum est, oblatio que suscipitur cum benedictione coram Dño. Si autem de filiis ovium fuerit oblatio ejus de arietibus, aut de filiis caprarum, in holocaustum: mactulum integrum offeret. Immolabitque eum ad latus Aquilonis altaris, coram Dño: & aspergent filii Aaron sacerdotes sanguinem illi super altare, per circuitum. Dividitque illum per membra ejus, caput ejus, & adipem ejus: et ordinabit sacerdos membra super ligna que sunt super ignem, qui est super altare.

2 אשקא על-... 3 וקרנא למשקל... 4 וקרנא למשקל... 5 וקרנא למשקל... 6 וקרנא למשקל... 7 וקרנא למשקל... 8 וקרנא למשקל... 9 וקרנא למשקל... 10 וקרנא למשקל... 11 וקרנא למשקל... 12 וקרנא למשקל...

VERSIO SAMARITANA.

1 וקרנא למשקל... 2 וקרנא למשקל... 3 וקרנא למשקל... 4 וקרנא למשקל... 5 וקרנא למשקל... 6 וקרנא למשקל... 7 וקרנא למשקל... 8 וקרנא למשקל... 9 וקרנא למשקל... 10 וקרנא למשקל... 11 וקרנא למשקל... 12 וקרנא למשקל...

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ *
السَّمِ الْتَالِثُ * وَهُوَ سَمُّ الْأَحْبَارِ *
الفصل الأول *
1 ودعا الله موسى مخاطبة من جبابه الحضر قائله *
2 حاطب بيه اسرائيل قائله * ابي انسان منكم *
3 قرب وديانا لله من البهائم * فليقره من البقر والاعمى * ان كان قربانه صعده من البقر فليقره *
4 ذكرا حكتكا * ويقره الي باب الحضر مرضيا عند الله * ويسند يده على راس الصعده فيرصي *
5 عنه ويعمر له * ويذبح الرب بين يدي سكتيه الله * وليقدم بنو هرون الايمه الدم * ويسه الامام *
6 عند الذبح الذي عند باب حنبا الحضر مسندس * ويسلخ الصعده * ويعصمها اعصاء * ويسعل *
7 بنو هرون الامام ياراي على الذبح * وينصتوا عليها حطبا * وينصتوا بنو هرون الامام الاعصاء *
8 والراس والعصبة علي الكطب الذي على النار التي على الذبح * وجوفه واكارعه فليغسلها *
9 الماك * ويعمر الامام التكل علي الذبح صعده * قربان مقبول مرضي هو عند الله * وان كان قربانه *
10 هو من العيم الصان او الممر صعده * فليقره ذكرا حكتكا * ويذبحه الي جانب الذبح سماليا *
11 بين يدي سكتيه الله * ويس بنو هرون الايمه دمه على الذبح دايل * ويعصه اعصاء *
12 ويصنها مع راسه وصبته علي الكطب الذي على النار التي على الذبح *

IN NOMINE DEI MISERICORDIS MISERATORIS.

LIBER TERTIUS: Estque Liber Pontificum.

CAPUT I.

Vocavitque Deus Moysen, & loquutus est ad eum de tentorio concordati, dicens: Loquere filiis Israel, dicens: Quicumque ex vobis obulerit sacrificium Deo de pecoribus, offerat illud de bobus & ovibus. Si fuerit sacrificium ipsius elevatio de bobus, offerat eum mactulum integrum, & adducat illum ad januam scutorum convectus, placabilem apud Deum. Imponetque manum suam capiti elevati, & placabitur ei, & dimittetur ei. Mactabitque vitulum ante haec bivalvum Dei: Et offerent filii Aaron sacerdotes sanguinem, & aspergent illum sacerdos apud altare quod est prope januam tentorii convectus, circumcinctus. Detrahatque pellem elevati, dividatque illum per membra. Accendantque filii Aaron sacerdotes ignem super altari, convergantque super eum ligna. Et disponant filii Aaron sacerdotes membra & caput & iterum super ligna que sunt super igne qui est super altari. Ventrenque ejus & errura eius lavet aqua, & adoleat sacerdos omnia super altari in elevationem: sacrificium acceptum & placabile est apud Deum. Sin autem oblatio ejus fuerit de ovibus, aut capris in holocaustum, offerat eum mactulum integrum. Et mactet eum ad latus altaris, Aquilonem versus, coram habitatione Dei: & aspergant filii Aaron sacerdotes sanguinem ejus super altare per eorum. Dividatque illum in membra, & aspergat illa cum capite ejus ac jecine ipsius super ligna que sunt super ignem qui est super altari.

Hhh

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Tractatus Latina.

Targum ONKELOS.

וַיִּבְרָא יְהוָה אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...
וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...
וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...

Interfusa autē et pedes lavabit aqua: et offeret facedas omnia, et adolebit in altari; holocaustū est...
Et auferet vesiculam gutturis cum fimo suo: et projiciet illam ad laeus altaris, ad Orientalem plagam in locū in quo effundunt cineres...

וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...
וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...
וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...

Interfusa autem, et crura ejus lavabit in aquis, et offeret facedas omnia, adolebitque super altare: holocaustū est hoc: sacrificiū ignium ad dōris factus Dominō. Si verō de volatilibus holocaustū est munus ejus Dominō, tum offerret de turribus, tum de columbis munus suum. Offerretque illud sacerdos ad altare, et veloquebit caput ejus, et adolebit super altare, exprimet quoque sanguinē ejus (d) ad bases altaris. Et super segetes ingulvium ejus cum(e) pluma ejus, et projiciet eam juxta altare ad Orientem, in locum cinerum. Et si de avis in altis, sed hinc sparsabit, adolebitque eam sacerdos super altare, super ligna que sunt in igne: holocaustū est hoc: sacrificiū ignium ad dōris factus Dominō.

וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...
וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...
וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים וַיִּבְרָא אֱלֹהִים...

Homo autē cum obtulerit oblationē muneris corā Dño, simila erit? oblatio: fundetur sup eam oleum, & ponet sup eam thus. Et afferet eam ad filios Aaron sacerdotēs: & coller inde sacerdos plenum pugillū suū, de simila ejus, & de oleo ejus, cum toto thure ejus: et adolebit memorialē ejus in altari; oblatio est que sacrificiur cum benedictio corā Dño. Quod autē reliquū fuerit de munere, erit Aaron & filii ejus: sanctū sanctorū 4elt de oblationibus Dñi. Et quando obtuleris oblationē muneris coclis in cibano: de simila placentis azyms confers oleo, et lagana azyrna, que uncta sunt oleo. Si autem sacrificiū de sartagine fuerit oblatio tua: simila confers oleo, azyrna erit. Divides eam minutatim, et effundes super eam oleū: mun? est. Si autem sacrificiū de craticulā fuerit oblatio tua: ex simila cum oleo fiat. Et afferes sacrificiū quod fit ex his corā Dño: & offeres illud ad sacerdotem, offeretque illud ad altare.